

Kalkulace - podlaha na klíč

vypracoval:



Společnost	3.ZŠ		
Zákazník		Čistá plocha	110,00
Telefon		Čistý obvod	75,00
Email		Plocha s prořezem	0,00
Datum	20.12.2021	Obvod s prořezem	0,00

prořez v %

9%

9%

MATERIÁL

Materiál	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem	obj.č.
Gerflor affinity	m ²	130,00	459,00 Kč	59 670,00 Kč	
Gerflor Nera	m ²	0,00	- Kč	- Kč	
Penetrace	kg	0,00	- Kč	- Kč	
Koberec Rambo	m ²	0,00	- Kč	- Kč	
Lepidlo na lišty	ks	16,00	165,00 Kč	2 640,00 Kč	
Lepidlo na PVC	kg	40,00	89,00 Kč	3 560,00 Kč	
Penetrace Shonox pod stěrku	kg	22,00	169,00 Kč	3 718,00 Kč	
Vyrovnávací směs	kg	40,00	28,00 Kč	1 120,00 Kč	
Samonivelační stěrka Shonox XA	Kg	700,00	23,00 Kč	16 100,00 Kč	
Svařovací šnůra	bm	65,00	9,00 Kč	585,00 Kč	
Soklová lišta 30x30 mm	bm	80,00	12,00 Kč	960,00 Kč	
Dilatační pásek	bm	30,00	13,00 Kč	390,00 Kč	
Schodová hrana	ks		259,00 Kč	- Kč	
				- Kč	
CELKEM materiál bez DPH				88 743,00 Kč	

PRÁCE

Práce	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem
Pokládka PVC lepením	m ²	115	120,00 Kč	13 800,00 Kč
Demontáž podlah	ks	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Montáž soklu	bm	75	45,00 Kč	3 375,00 Kč
Vyrovnání podlah	m ²	115	100,00 Kč	11 500,00 Kč
Montáž schodových lišt	ks		100,00 Kč	- Kč
Doprava a manipulace s materiálem	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
CELKEM práce bez DPH				40 675,00 Kč

Celkem bez DPH			129 418,00 Kč
DPH	21		27 177,78 Kč
Celkem s 21 % DPH			156 595,78 Kč

--